I -'I

,

,

r-

j,

c-'
I

, \(

r ,.
\

r

,

v PODÉR JUDICIÁRIO ,

tRIBUNAL REGIONAL FEbERAL DÂ sa REGIÃO. " A

GABINETE DA PRESIDENCIA '

ATO N2'-246 ,DE 29 DE julho DE 2008

. . . , ,

"o PRESIDENTE 'DO TRIBUNAL ,REGIONAL FEDERAL DA 5!! ,

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe 'confere o art. 16, inciso XXI\(- do
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda R~gimeQtalnQ35.,de 22 de', . . I .)' '

outubrode 2003,com fundamentono artigo96, inciso I, alínea"b", da Constituição
. Federal, resolve: " "

DECLARAR VAGO, '-apartir de 05 de julho dê 2008".. / ., . ,
nos termos do artigo 33, inciso- IX, da LeinQ 8.112/90,0 cargoe~etivo de

Técnico Judiciário,-Área Admini.$trativa, d~ Qukdl'o de Pessoal' Permanente

da Justiça Federal de Primeiro Grau, Seção Judici,ária do Estado do Rio,r,.

Grande' do- Norte, ocupado pela ex-serviâo~raMARIA LíDIA BARBOSA.
'. 'I

. VI L LAÇA, em ra,zão de falecimento.

PUBLlQUE-SE~ jqEGISTRE-SE. CkJMPRA-SE.
'\ .

\
l'

/
." .'

"
I

.1 , 'I

)

"

-'

~

\\

,

/

,.